ПРИКАЗ

No_J_f'_/ ___ _

г. Москва

В связи с передачей материальной ответственности по МиПЭУ (ИГ) от

Медведева Юрия Алексеевича,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести инвентаризацию материальных ценностей на 08.06.2021 г.

2. Назначить инвентаризационную комиссию в составе:

Председатель комиссии:

Члены комиссии:

Плешанов К.А. зав. каф. МиПЭУ

Ергин Ю.Н., вед. инженер каф. МиПЭУ

Новиков О.Г., вед. инженер каф. МиПЭУ

Дернов М.Б., вед. инженер каф. МиПЭУ

3. Возложить исполнение обязанностей с полной материальной
ответственностью на Чумакову Викторию Олеговну.

4. В срок до 22.06 .2021 г. Чумаковой Виктории Олеговне принять
материальные ценности на ответственное хранение .

5. Инвентаризационные описи сдать в бухгалтерию до 22.06.2021г.

Проректор +. Е.Н. Лейман